ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VẠN HƯNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND  Vạn Hưng, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả

Ủy ban nhân dân xã Vạn Hưng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng
Chính phủ Hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-
CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên
thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về
sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018
của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết
thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1291/QĐ-TTg ngày 07/10/2019 của Thủ tướng
Chính phủ phê duyệt danh mục thủ tục hành chính thuộc thầm quyền giải quyết
của các cơ quan trung ương được tổ chức theo ngành dọc đóng tại địa phương
đưa ra tiếp nhận tại Trung tâm Phục vụ hành chính công cấp tỉnh, Bộ phận Tiếp
nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính cấp huyện, cấp xã;

Căn cứ Nghị quyết số 23/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND
tỉnh Khánh Hòa quy định chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức
làm việc tại Bộ phận Một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Nghị quyết số 24/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND
tỉnh Khánh Hòa quy định chức danh, mức phụ cấp, mứa phụ cấp kiêm nhiệm đối
với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức hỗ
trợ đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố và mức khoán
kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã và ở thôn, tổ dân
phố trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày 15/01/2024 của UBND tỉnh
Khánh Hòa về việc quy định số lượng người làm việc tối đa tại Bộ phận Một cửa
các cấp trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa năm 2024;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả Ủy ban nhân dân xã
Vạn Hưng gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Trần Thanh Tòng, Chủ tịch UBND xã: Chỉ đạo chung.

Các Thành viên gồm:

1. Ông Hoàng Quốc Huy, Công chức Văn phòng – Thống kê;

2. Ông Lê Văn Hợp, Công chức Tư pháp – Hộ tịch;

3. Ông Trần Nhứt, Công chức Văn hóa – Xã hội;

4. Bà Võ Thị Quang Diệu, Công chức Văn hóa – Xã hội;

5. Ông Võ Đình Hiếu, Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và
Môi trường.

Điều 2. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thực hiện theo Quy chế tổ chức
và hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả được ban hành kèm theo
Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 14/6/2023 của UBND xã Vạn Hưng; Quyết
định số 112/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 của UBND xã Vạn Hưng về việc ban
hành Quy chế phối hợp giữa Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả với các cơ quan
chuyên môn trong việc giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn xã Vạn Hưng.

- Số người trực tiếp làm việc theo tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả và
được hưởng chính sách hỗ trợ theo Nghị quyết số 23/2023/NQ-HĐND ngày
07/12/2023 của HĐND tỉnh Khánh Hòa là 03 người, cụ thể như sau:

1. Ông Lê Văn Hợp, Công chức Tư pháp – Hộ tịch;

2. Ông Trần Nhứt, Công chức Văn hóa – Xã hội.

3. Ông Võ Đình Hiếu, Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và
Môi trường.

- Giao ông Hoàng Quốc Huy, công chức Văn phòng – Thông kê giúp Chủ
tịch Ủy ban nhân dân xã quản lý, điều hành công chức làm việc tại Bộ phận Một
cửa.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 85/QĐ-
UBND ngày 04/7/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Vạn Hưng.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, các cán bộ, công chức thuộc Ủy
ban nhân dân xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- UBND huyện (b/cáo);
- Phòng Nội vụ huyện (b/cáo);
- TT.Đảng ủy (b/cáo);
- TT.HĐND xã (b/cáo);
- Chủ tịch và các PCT.UBND xã;
- Lưu: VT,VP.Huy

 CHỦ TỊCH

Trần Thanh Tòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:14:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Thanh Tòng<tttong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:28:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:28:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-12T14:28:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!